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COMISSIO
de
VETERANS

club natacioé banyoles

CIRCUIT GIRONI DE CROS

22/12/2013

Xl CROS DE BANYOLES

-

FEDERACIO CATALANA

«ATLETISME

CLASSIFICACIO CURSA VETERA FEMENI ( A,B)

Lloc Dorsal
Categoria VETERA A
1 787 19'22
2 1063 19'27
3 369 19'46
4 558 20'28
5 1037 20'33
6 557 20'36
7 3239 20'39
8 789 21'17
9 3153 99'01

Categoria VETERA B

1

2
3
4
5
6
7

394 17'58
1700 19'15
699 19'34
2132 2021
2567  99'03
794 99'05
393 99'06

FEMENI
W-35
W-40
W-40
W-40
W-40
W-40
W-35
W-40
W-35

FEMENI
W-45
W-45
W-45
W-45
W-45
W-45
W-50

Temps Categoria Cognoms, Nom

Benavente Chimeno, Ester
Garcia Planella, Sonia

Planas Ferrer, Olga

Fidalgo Alvarez, Ana Esther
Alias Echevarria, Marta
Martinez Benito, Silvia
Casulleras Martinez, Gemma
Gracia Lote, Mercedes
FumadO Bou, Raquel

Martinez Benitez, Anna
Atalaya Perez, Nuria
Ramirez Juanola, Dolors
Karseka ., Gabriela
Pastor Vera, Dolors
Palacio Laje, Florencia
Molero Perez, M2. Paz

Any de Naix. Club

1978
1972
1971
1969
1972
1970
1976
1969
1974

1967
1968
1965
1967
1965
1966
1962

UA BARBERA
ATL. GIRONA
INDEPENDENTS
GA LLUTSOS

ATL. GAVA

GA LLUTSOS

CA VILAFRANCA
UA BARBERA
ACE RIUDELLOTS

CN BANYOLES
JA MONCADA

GIRONA COSTA BRAVA
LLEIDA UA

JA MONCADA

UA BARBERA

CE PENEDES
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CIRCUIT GIRONI DE CROS
Xl CROS DE BANYOLES
22/12/2013
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENI
Lloc
Class. D'Arrib. Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club
W-35
1 1 A 787 19'22 W-35 Benavente Chimeno, Ester 1978 UA BARBERA
2 7 A 3239 20'39 W-35  Casulleras Martinez, Gemma 1976 CA VILAFRANCA
3 9 A 3153 9901 W-35  Fumado Bou, Raquel 1974 ACE RIUDELLOTS
W-40
1 2 A 1063 19'27 W-40  Garcia Planella, Sonia 1972 ATL. GIRONA
2 3 A 369 19'46 W-40 Planas Ferrer, Olga 1971 INDEPENDENTS
3 4 A 558 2028  W-40 Fidalgo Alvarez, Ana Esther 1969 GA LLUTSOS
4 5 A 1037 20'33 W-40  Alias Echevarria, Marta 1972 ATL. GAVA
5 6 A 557 2036 W-40 Martinez Benito, Silvia 1970 GA LLUISOS
6 8 A 789 21'17 W-40 Gracia Lote, Mercedes 1969 UA BARBERA
W-45
1 1 B 394 17'58 W-45  Martinez Benitez, Anna 1967 CN BANYOLES
pi p B 1700 19'15 W-45  Atalaya Perez, Nuria 1968 JA MONCADA
3 3 B 699 19'34 W-45  Ramirez Juanola, Dolors 1965 GIRONA COSTA BRAVA
4 4 B 2132 2021 W-45  Karseka ., Gabriela 1967 LLEIDA UA
5 5 B 2567 99'03 W-45  Pastor Vera, Dolors 1965 JA MONCADA
6 6 B 794  99'05 W-45  Palacio Laje, Florencia 1966 UA BARBERA
W-50
1 7 B 393 99'06 W-50 Molero Perez, M2, Paz 1962 CE PENEDES

Les classificades en cursiva no tenen llicencia de la FCA



CoMISSIO
de
VETERANS
Lloc Dorsal
Categoria VETERA
1 484
2 780
3 920
4 225
5 754
6 777
7 835
8 43
9 2103
10 802
11 783
12 1688
13 82
14 1839
15 1690
16 1692
17 755
18 3266
19 1202
20 463
21 575
22 1634
23 47
24 1062
25 3271
26 3154

Categoria VETERA

1
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192
839
564
186
2355
184
1540
489
997
185
1695
1555
562
1694

CIRCUIT GIRONI DE CROS
Xl CROS DE BANYOLES

club natacié banyoles

22/12/2013

FEDERACIO CATALANA

+«ATLETISME

CLASSIFICACIO CURSA VETERA MASCULI ( A,B,C)

Temps Categoria Coghoms, Nom

A
16'26
16'38
16'47
17'04
17'24
17'38
18'03
18'06
18'15
18'29
18'30
18'32
18'34
18'58
19'04
19'08
19'10
19'16
19'22
19'29
20'25
20'29
20'37
21'10
21'26
99'04

16'59
17'02
17'09
17'23
17'42
17'43
18'00
18'36
18'39
19'00
19'09
19'11
19'27
19'34

MASCULI
M-35
M-35
M-35
M-40
M-40
M-35
M-40
M-40
M-35
M-40
M-35
M-35
M-40
M-40
M-40
M-40
M-35
M-40
M-40
M-35
M-40
M-40
M-35
M-40
M-35
M-40

MASCULI
M-50
M-45
M-45
M-45
M-45
M-50
M-50
M-45
M-50
M-50
M-50
M-45
M-45
M-45

Bosch Masoliver, Ferran
Gallego Arredondo, David
Reixach Comino, Albert
ColomE PErerz, Joan

Farras MuNoz, Xavier

Abad Romera, Victor Manuel
Prat, Artur

Miro Puigventos, Sergi
CafNo Rodriguez, Juan Manuel
Lachkar Said, Mostafa
LiNares Segade, Jose Luis
Carrillo Carrasco, Carlos
Sanchez Lopez, Joan

Gil Gil, Jose

Gonzalez Martinez, Antonio
MuRNoz Hernandez, Juanjo
Martinez Giro, Albert

Ribas Vallejo, Antonio
Benitez Mata, Manuel
Roquerias Rife, Pere
Lapiedra Fortuny, Angel
Figueres Teixidor, Josep
Hervas Redondo, Dani
Frigola Espigol, Enric
ChacOn Roquer, Jordi
SimOn Gruart, Carles

March March, Jordi
Jimenez Martos, Francisco
Vazquez Tundidor, Manuel
Valverde Moya, Toni
Repullo Roldan, Joan Carles
Nin Casas, Josep

Salvador Tarrason, Manuel
Gallart Figueras, Quim
Mendoza Caceres, Oscar Alonso
Hernandez Tardio, Jaume
Ortiz Perez, Antonio
Aymerich Meercader, Joan
Sanz Coca, Juan Pedro
Serrano Otero, Francisco

Any de Naix. Club

1977
1977
1976
1971
1971
1977
1973
1973
1974
1971
1976
1977
1971
1971
1969
1969
1976
1970
1970
1974
1968
1970
1975
1971
1974
1972

1960
1965
1967
1964
1967
1961
1959
1965
1963
1962
1961
1965
1967
1965

CN OLOT
UA BARBERA

CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
CA SALT ESPORTS PARRA
GIRONA COSTA BRAVA

UA BARBERA

AA PALAMOS

ADIDAS DOMINGO CATALAN
CA CALDERI

CO FARNERS

UA BARBERA

JA MONCADA

CA LLORET-LA SELVA
RIPOLLET UA

JA MONCADA

JA MONCADA

GIRONA COSTA BRAVA

U COLOMENCA ATL.

CA GRANOLLERS

CN CALDES

GEIEG

GEIEG

ATL GIRONA

ATL GIRONA

ESPORTIU RIPOLL

ACE RIUDELLOTS

CA NOU BARRIS
AA PALAMOS

GA LLUTSOS

CA NOU BARRIS
CASTELLFOLLIT TRIATLO
CA NOU BARRIS

CE UNIVERSITARI

CN OLOT

CA LLORET-LA SELVA
CA NOU BARRIS

JA MONCADA
INDEPENDENTS

GA LLUTSOS

JA MONCADA



15 183 19'36 M-50  Hita Lorca, Tomas 1961 CA NOU BARRIS

16 2973 19'48 M-50 Campos Canas, Javier 1963 CA VILADECANS

17 2360 20'00 M-45  Corominas Pages, Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA
18 491 20'11 M-45  Barti Rota, David 1968 CN OLOT

19 219 20'49 M-50  Badosa Trafach, Miquel 1960 CA PESCALLUNES

20 187 20'55 M-45  Gonzalez Gamez, Miguel 1965 CA NOU BARRIS

21 3268 20'58 M-45  Vendrell, Thierry 1968 CO FARNERS

22 1036 21'15 M-45  Buyreu Pasarisa, Ignasi 1966 ATL GAVA

23 2151 21'20 M-50  Marti Grau, Francesc 1963 GEIEG

24 1002  21'23 M-45  Vergés Allende, Marti 1967 CO VIDRERES

25 486 21'25 M-50  Padrosa Barcons, Mariano 1959 CN OLOT

26 784 21'32 M-45 Martos Sierra, Jose Luis 1967 UA BARBERA

27 3236 21'42 M-45  Garcia Fernandez, Javier 1967 CA VILADECANS

28 85 21'45 M-50 Romero Peralbo, Sadurni 1960 CA LLORET-LA SELVA
29 1696  21'55 M-50  Sanchez Lopez, Emilio 1961 JA MONCADA

30 1698 99'01 M-50  Serrano Otero, Jose 1959 JA MONCADA

31 2152  99'03 M-45  Ros Agusti, Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA

Categoria VETERA C MASCULI

1 470 18'20 M-55  Romero del Peral, Manolo 1957 CN CALDES

2 3272 1822 M-55  Roque Carrera, Manel 1956 ESPORTIU RIPOLL

3 471 19'28 M-60  Ripoll Perez, Jose 1952 CN CALDES

4 573 19'39 M-55  Alfonso Estevez, Xavier 1955 GEIEG

5 700 20'01 M-55  Baye Nadal, Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
6 88 20'22 M-55  MulNoz Caubet, Joan 1956 CA LLORET-LA SELVA

7 89 20'26 M-55 Moragues Recasens, Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA

8 574 99'02 M-60  Colon Horcajo, Josep 1953 GEIEG

9 1007 99'05 M-70  Repullo Piedra, Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO



COMISSIO
de
VETERANS
Lloc
Class. D'Arrib.
M-35
1 1 A
2 2 A
3 3 A
4 6 A
5 9 A
6 1 A
7 12 A
8 17 A
9 20 A
10 23 A
11 25 A
M-40
1 4 A
2 5 A
3 7 A
4 8 A
5 10 A
6 13 A
7 14 A
8 15 A
9 16 A
10 18 A
11 19 A
12 21 A
13 22 A
14 24 A
15 26 A
M-45
1 2 B
2 3 B
3 4 B
4 5 B
5 8 B
6 12 B
7 13 B
8 14 B
9 17 B
10 18 B
11 20 B
12 21 B
13 22 B
14 24 B
15 26 B
16 27 B
17 31 B

Dorsal

484
780
920
777
2103
783
1688
755
463
47
3271

225
754
835
43
802
82
1839
1690
1692
3266
1202
575
1634
1062
3154

839
564
186
2355
489
1555
562
1694
2360
491
187
3268
1036
1002
784
3236
2152

club natacié banyoles

CIRCUIT GIRONI DE CROS
Xl CROS DE BANYOLES

22/12/2013
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FEDERACIO CATALANA

+cATLETISME

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI

Temps

16'26
16'38
16'47
17'38
18'15
18'30
18'32
19'10
19'29
20'37
21'26

17'04
17'24
18'03
18'06
18'29
18'34
18'58
19'04
19'08
19'16
19'22
20'25
2029
21'10
99'04

17'02
17'09
17'23
17'42
18'36
19'11
19'27
19'34
20'00
2011
20'55
20'58
21'15
21'23
21'32
21'42
99'03

Categoria Cognoms, Nom

M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45

Bosch Masoliver, Ferran
Gallego Arredondo, David
Reixach Comino, Albert
Abad Romera, Victor Manuel
Cafio Rodriguez, Juan Manuel
Linares Segade, Jose Luis
Carrillo Carrasco, Carlos
Martinez Giro, Albert
Roquerias Rife, Pere

Hervas Redondo, Dani
Chacon Roquer, Jordi

Colome Pererz, Joan
Farras MuNoz, Xavier
Prat, Artur

Miro Puigventos, Sergi
Lachkar Said, Mostafa
Sanchez Lopez, Joan

Gil Gil, Jose

Gonzalez Martinez, Antonio
Mufioz Hernandez, Juanjo
Ribas Vallejo, Antonio
Benitez Mata, Manuel
Lapiedra Fortuny, Angel
Figueres Teixidor, Josep
Frigola Espigol, Enric
Simon Gruart, Carles

Jimenez Martos, Francisco
Vazquez Tundidor, Manuel
Valverde Moya, Toni
Repullo Roldan, Joan Carles
Gallart Figueras, Quim
Aymerich Meercader, Joan
Sanz Coca, Juan Pedro
Serrano Otero, Francisco
Corominas Pages, Jordi
Barti Rota, David

Gonzalez Gamez, Miguel
Vendrell, Thierry

Buyreu Pasarisa, Ignasi
Vergés Allende, Marti
Martos Sierra, Jose Luis
Garcia Fernandez, Javier
Ros Agusti, Salvador

Any de Naix. Club

1977
1977
1976
1977
1974
1976
1977
1976
1974
1975
1974

1971
1971
1979
1973
1971
1971
1971
1969
1969
1970
1970
1968
1970
1971
1972

1965
1967
1964
1967
1965
1965
1967
1965
1965
1968
1965
1968
1966
1967
1967
1967
1965

CN OLOT
UA BARBERA

CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
UA BARBERA

CA CALDERI

UA BARBERA

JA MONCADA

GIRONA COSTA BRAVA
CN CALDES

ATL GIRONA

ESPORTIU RIPOLL

CA SALT ESPORTS PARRA
GIRONA COSTA BRAVA

AA PALAMOS

ADIDAS DOMINGO CATALAN
CO FARNERS

CA LLORET-LA SELVA
RIPOLLET UA

JA MONCADA

JA MONCADA

U COLOMENCA ATL.

CA GRANOLLERS

GEIEG

GEIEG

ATL GIRONA

ACE RIUDELLOTS

AA PALAMOS

GA LLUISOS

CA NOU BARRIS
CASTELLFOLLIT TRIATLO
CN OLOT
INDEPENDENTS

GA LLUISOS

JA MONCADA

CA LLORET-LA SELVA
CN OLOT

CA NOU BARRIS

CO FARNERS

ATL GAVA

CO VIDRERES

UA BARBERA

CA VILADECANS

CA LLORET-LA SELVA



M-50
1 1
2 6
3 7
4 9
5 10
6 11
7 15
8 16
9 19
10 23
11 25
12 28
13 29
14 30
M-55
1 1
2 2
3 4
4 5
5 6
6 7
M-60
1 3
2 8
M-70
1 9

W www Do wwww®www
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192
184
1540
997
185
1695
183
2973
219
2151
486
85
1696
1698

470
3272
573
700
88
89

471
574

1007

16'59
17'43
18'00
18'39
19'00
19'09
19'36
19'48
20'49
21'20
21'25
21'45
21'55
99'01

18'20
1822
19'39
20'01
20'22
20'26

19'28
99'02

99'05

M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-55

M-60
M-60

M-70

March March, Jordi

Nin Casas, Josep

Salvador Tarrason, Manuel
Mendoza Caceres, Oscar Alonso
Hernandez Tardio, Jaume
Ortiz Perez, Antonio

Hita Lorca, Tomas

Campos Canas, Javier
Badosa Trafach, Miquel
Marti Grau, Francesc
Padrosa Barcons, Mariano
Romero Peralbo, Sadurni
Sanchez Lopez, Emilio
Serrano Otero, Jose

Romero del Peral, Manolo
Roque Carrera, Manel
Alfonso Estevez, Xavier
Baye Nadal, Joan

Mufioz Caubet, Joan
Moragues Recasens, Isidre

Ripoll Perez, Jose
Colon Horcajo, Josep

Repullo Piedra, Jose Maria

Els classificats en cursiva no tenen llicencia de la FCA

1960
1961
1959
1963
1962
1961
1961
1963
1960
1963
1959
1960
1961
1959

1957
1956
1955
1955
1956
1955

1952
1953

1940

CA NOU BARRIS

CA NOU BARRIS

CE UNIVERSITARI

CA LLORET-LA SELVA
CA NOU BARRIS

JA MONCADA

CA NOU BARRIS

CA VILADECANS

CA PESCALLUNES
GEIEG

CN OoLOoT

CA LLORET-LA SELVA
JA MONCADA

JA MONCADA

CN CALDES

ESPORTIU RIPOLL
GEIEG

GIRONA COSTA BRAVA
CA LLORET-LA SELVA
CA LLORET-LA SELVA

CN CALDES
GEIEG

CASTELLFOLLIT TRIATLO
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CIRCUIT GIRONI DE CROS
Xl CROS DE BANYOLES

22/12/2013
RESUM CATEGORIA VETERA

PARTICIPANTS
MASCULINS 66
FEMENINS 16
TOTAL 82
CATEGORIA CATEGORIA
MASCULINA | MASCULINS | FEMENINES| FEMENINA | TOTAL
M-35 11 3] w-3s 14
M-40 15 6| w-40 21
M-45 17 6] w-45 23
M-50 14 1]  w-50 15
M-55 6 ofl w-55 6
M-60 2 ofl w-60 2
M-65 0 of w-65 ol
M-70 1 of w-70 1
M-75 0 of w-7s 0
M-80 0 ol w-s80 0
M-85 0 ol w-ss 0
S.C. 0 0 S.C. 0
TOTAL 66 16 82
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